SIMATIC HMI
Answers for industry.
西门子操作面板
— 致力于满足您的各种需求
产品样本 • 02.2014
使用 TIA 博途
进行工程组态
生产效率新基准，

6AV2181-4GB10-0AX0
22
产品描述 订货号
精智面板产品推广包
TP900 Comfort 产品推广包，包含：TP900 COMFORT 操作屏一台，WINCC COMFORT（TIA PORTAL）软件一套，PROFINET 电缆一根，
SIMATIC 面板手册（德文，英文，法文，西班牙文，意大利文），2 GB 精智面板存储卡一块，TP900 COMFORT 触摸屏保护膜十片
6AV2181-4JB00-0AX0
KP900 Comfort 产品推广包，包含：KP900 COMFORT 操作屏一台，WINCC COMFORT（TIA PORTAL）软件一套，PROFINET 电缆一根，
SIMATIC 面板手册（德文，英文，法文，西班牙文，意大利文），2 GB 精智面板存储卡一块
6AV2181-4JB10-0AX0
TP1200 Comfort 产品推广包，包含：TP1200 COMFORT 操作屏一台，WINCC COMFORT（TIA PORTAL）软件一套，PROFINET 电缆一根，
SIMATIC 面板手册（德文，英文，法文，西班牙文，意大利文），2 GB 精智面板存储卡一块，TP1200 COMFORT 触摸屏保护膜十片
6AV2181-4MB00-0AX0
KP1200 Comfort 产品推广包，包含：KP1200 COMFORT 操作屏一台，WINCC COMFORT（TIA PORTAL）软件一套，PROFINET 电缆一根，
SIMATIC 面板手册（德文，英文，法文，西班牙文，意大利文），2 GB 精智面板存储卡一块
6AV2181-4MB10-0AX0
TP1500 Comfort 产品推广包，包含：TP1500 COMFORT 操作屏一台，WINCC COMFORT（TIA PORTAL）软件一套，PROFINET 电缆一根，
SIMATIC 面板手册（德文，英文，法文，西班牙文，意大利文），2 GB 精智面板存储卡一块，TP1500 COMFORT 触摸屏保护膜十片
6AV2181-4QB00-0AX0
KP1500 Comfort 产品推广包，包含：KP1500 COMFORT 操作屏一台，WINCC COMFORT（TIA PORTAL）软件一套，PROFINET 电缆一根，
SIMATIC 面板手册（德文，英文，法文，西班牙文，意大利文），2 GB 精智面板存储卡一块
6AV2181-4QB10-0AX0
TP1900 Comfort 产品推广包，包含：TP1900 COMFORT 操作屏一台，WINCC COMFORT（TIA PORTAL）软件一套，PROFINET 电缆一根，
SIMATIC 面板手册（德文，英文，法文，西班牙文，意大利文），2 GB 精智面板存储卡一块，TP1900 COMFORT 触摸屏保护膜十片
6AV2181-4UB00-0AX0
TP2200 Comfort 产品推广包，包含：TP2200 COMFORT 操作屏一台，WINCC COMFORT（TIA PORTAL）软件一套，PROFINET 电缆一根，
SIMATIC 面板手册（德文，英文，法文，西班牙文，意大利文），2 GB 精智面板存储卡一块，TP2200 COMFORT 触摸屏保护膜十片
6AV2181-4XB00-0AX0
移动面板
移动面板 177 DP 5.7 寸，256 色，键控 + 触摸，14 功能键（8 个 LED），使能按钮 6AV6 645-0AA01-0AX0
移动面板 177 DP 5.7 寸，256 色，键控 + 触摸，14 功能键（8 个 LED），使能和急停按钮 6AV6 645-0AB01-0AX0
移动面板 177 DP 5.7 寸，256 色，键控 + 触摸，14 功能键（8 个 LED），使能和急停按钮、手轮 6AV6 645-0AC01-0AX0
移动面板 177 PN 5.7 寸，256 色，键控 + 触摸，14 功能键（8 个 LED），使能按钮 6AV6 645-0BA01-0AX0
移动面板 177 PN 5.7 寸，256 色，键控 + 触摸，14 功能键（8 个 LED），使能和急停按钮 6AV6 645-0BB01-0AX0
移动面板 177 PN 5.7 寸，256 色，键控 + 触摸，14 功能键（8 个 LED），使能和急停按钮、手轮 6AV6 645-0BC01-0AX0
移动面板 277 7.5 寸，64 K 色，键控 + 触摸，18 功能键（18 个 LED），使能按钮 6AV6 645-0CA01-0AX0
移动面板 277 7.5 寸，64 K 色，键控 + 触摸，18 功能键（18 个 LED），使能和急停按钮 6AV6 645-0CB01-0AX0
移动面板 277 7.5 寸，64 K 色，键控 + 触摸，18 功能键（18 个 LED），使能和急停按钮、手轮 6AV6 645-0CC01-0AX0
移动面板 277 IWLAN V2，7.5 寸，64 K 色，键控 + 触摸，18 功能键（18 个 LED），无线以太网（PROFINET）通讯 6AV6645-0DD01-0AX1
移动面板 277 IWLAN V2，7.5 寸，64 K 色，键控 + 触摸，18 功能键（18 个 LED），无线以太网（PROFINET）通讯， 手轮、钥匙开关和
2 个照明按钮
6AV6645-0DE01-0AX1
Mobile Panel 277F IWLAN V2，7.5 寸，64 K 色，键控 + 触摸，18 功能键（18 个 LED），无线以太网（PROFINET）通讯，使能和急停按钮 6AV6645-0EB01-0AX1
Mobile Panel 277F IWLAN V2，7.5 寸，64 K 色，键控 + 触摸，18 功能键（18 个 LED），无线以太网（PROFINET）通讯，使能和急停按
钮，手轮、钥匙开关和 2 个照明按钮
6AV6645-0EC01-0AX1
Mobile Panel 277F IWLAN V2，7.5 寸，64 K 色，内置 RFID 标签，键控 + 触摸，18 功能键（18 个 LED），无线以太网（PROFINET）通
讯， 使能和急停按钮，手轮、钥匙开关和 2 个照明按钮
6AV6645-0EF01-0AX1
Mobile 277 10.4 寸，64 K 色，触摸屏，使能和急停按钮 6AV6645-0BE02-0AX0
软件
TIA 博途 SIMATIC WinCC Basic V13 6AV2100-0AA03-0AA5
TIA 博途 SIMATIC WinCC Comfort V13 6AV2101-0AA03-0AA5
TIA 博途 SIMATIC WinCC Advanced V13 6AV2102-0AA03-0AA5
直流电源
PS 207 电源输入：100 ~ 240 V AC，输出 24 V / 2.5 A 6EP1332-1LA00
PS 207 电源输入：100 ~ 240 V AC，输出 24 V / 4 A 6EP1332-1LA10